РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2010 г.                                          № 30                           х. Михайловка

  Об утверждении предельных
размеров премий по результатам

работы за квартал выборным

должностным лицам местного

самоуправления, осуществляющим

свои полномочия на постоянной

основе, и муниципальным служащим

в Администрации Михайловского

сельского поселения

           В соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, областными законами от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Постановлением Администрации Ростовской области от 10.12.2009 № 654 «О внесении изменения в постановление Администрации Ростовской области от 29.12.2007 № 560, руководствуясь ст. 30  Устава муниципального образования «Михайловского сельского поселения»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить предельные размеры премий о результатам работы за квартал выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим в Администрации Михайловского сельского поселения.(Приложение).
2. Постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Михайловского

сельского поселения                                                С.М. Дубравина
Приложение к

Постановлению

Главы Михайловского

 сельского поселения

от 08.04.2010г. № 30

Предельные размеры
премий по результатам работы за квартал

выборным должностным лицам местного самоуправления,

осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,
 и муниципальным служащим в Администрации

Михайловского сельского поселения.

1. Главе Михайловского сельского поселения – не более 1,3 должностного оклада.

2. Начальнику сектора, главному бухгалтеру Администрации Михайловского сельского поселения – не более 1,0 должностного оклада.

3. Главному специалисту, ведущему специалисту – не более 0,9 должностного оклада.

4. Специалисту первой категории, специалисту – не более 0,8 должностного оклада.

Примечание.

Премии по результатам работы за квартал выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим выплачиваются только при условии наличия экономии по фонду оплаты труда.